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Høring —Søknad fra Taxi 1 om ruteløyve for flybussruter i Bergen

Det vises til brev mottatt 2. april 2014 vedrørende søknad om ruteløyve fra Taxi 1 på
strekningene Bergen sentrum —Bergen lufthavn, Asane Terminal —Fløyfjellstunnelen —
Bergen lufthavn og Haukeland —Nesttun —Bergen lufthavn.

Tide Buss AS (Tide Buss) har i utgangspunktet ingen innsigelser til løyvesøknaden og de
strekningene det er søkt om, men ønsker for ordens skyld å peke på følgende:

De trafikale utfordringene på holdeplassen i Olav Kyrres gate, som i dag benyttes av
Flybussen til Tide, har over tid vært betydelige. Vi ber derfor om at det ved eventuell
løyvetildeling stilles tilgjengelig en annen holdeplass i Bergen sentrum for Taxi 1.
Holdeplassen som Tide Buss bruker i dag har ikke, slik vi ser det, kapasitet til to
flybussruter da flybuss kreves mer tid til ekspedering av passasjerer enn andre lokale
bussruter. Det generelle trafikkbildet viser at kapasiteten i denne gaten —og ikke
minst knyttet til den konkrete holdeplassen- nå er fullt utnyttet store deler av
trafikkdøgnet med tanke på å ivareta sikkerheten og ha en effektiv trafikkavvikling.

Det må etter Tide Buss' oppfatning settes som vilkår ved en eventuell løyvetildeling at
flybussen til Taxi 1 ikke har samme avgangstid, eller like før/like etter, som Tide Buss'
flybuss fra Bergen busstasjon. Bare da vil kundene få en reell frekvensøkning av
tilbudet fra busstasjonen.

De to flybuss-selskapene må ha ulik profil slik at kundene enkelt kan skille de to
flybusstjenestene fra hverandre

Avslutningsvis forstår vi det slik at Taxi 1 utelukkende har tenkt å tilby en "tilbringertjeneste"
til Bergen lufthavn —og ikke tilby retur. Tide Buss ber om at Hordaland fylkeskommune ved
en eventuell tildeling av løyve stiller som vilkår at Taxi 1 må tilby transport både til og fra
flyplassen for å kunne kvalifisere til et behovsprøvd løyve som dette løyvet er.
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